

## **Kertomus Siulan neljänestä toimintavuodesta**

(3. 10. 1952—2. 10. 1953)

Kotikielen Seuran ylioppilaskerho Siula on kuluneena neljäntenä toimintavuotenaan pitänyt kuusi kokousta.

Kokouspaikkoina ovat olleet Hämmäläis-Osakunta ja SKS:n talon

juhlasali. Kokouksissa on ollut läsnä keskimäärin 38 henkilöä (edellisenä toimintavuotena 25) ja niissä on pidetty seuraavat alustukset:

ylioppilas JOUKO TYVRI Persoonallisesta tyylistä,

fil.tri VILHO SUOMI Piirteitä uudemmassa suomalaisessa lyriikasamme,

kirjailija KATRI INGMAN-PALOLA Suomentamisesta ja tyyliyrkimykistä,

ylioppilas TERHO ITKONEN Määräkerroksesta umpilampeen.

Lausuntaa ovat kokouksissa esittäneet ylioppilas *Altis Koskelma* sekä fil.maisteri *Juhani Nuotto*. Ylioppilas *Mirjam Polkunen* on esittänyt omia runojaan ja ylioppilas *Matti Hako* novellejaan.

Yhdessä Ylioppilasneekerien kanssa Siula järjesti 13. 3. keskustelutilaisuuden Satakuntalaisessa Osakunnassa; Siulan puolesta toimi alustajana fil.maisteri PAULA VUORELA. Alustuksen aiheena oli »Sanomalehdistö äidinkielen käyttäjänä».

28. 11. pidetyssä kokouksessa kerrotti fil.maisteri HUOTI KOSKI oleskelustaan heimopakolaisten luona. Hänen ehdotuksestaan pantiin kokouksessa toimeen keräys Maikkulan pakolaisleirille lähetettävää joululahjaa varten. Keräys tuotti 2.500: —.

11. 5. kerho teki retken Sammatiin Paikkarin torpalle. Menomatilla pysähdyttiin Lohjalla ja tutustuttiin Lohjan kirkkoon. Sammatissa laskettiin kukkavihko Lönnrotin haudalle ja ylioppilas *Matti Hako* piti

lyhyen puheen. Retkeen otti osaa 29 kerholaista.

Kuluneena toimintavuonna on kerhossa aloitettu uusi toimintamuoto: ryhmätyöskentely. Ryhmätyöskentelyn puitteissa on harjoitettu tyylin tutkimista ja pyritty myös kerholaisten oman tyylin kehittämiseen. Ryhmiä on kerhossa ollut kolme ja ryhmänohjaajina ovat toimineet fil.maisteri *Osmo Hormia*, ylioppilas *Matti Hako* sekä ylioppilas *Terho Itkonen*. Kukin ryhmä on koontunut noin joka toinen viikko.

Jäsenmaksunsa maksaneita jäseniä kerhossa oli kuluneena toimintakautena 71 (edellisenä 31). Jäsenmaksun suuruus oli sata markkaa (100: —) toimintavuodelta.

Johtokunnan jäseninä ovat olleet seuraavat vuosikokouksessa 3. 10. 1952 valitut ylioppilaat: puheenjohtajana *Matti Hako*, varapuheenjohtajana *Terho Itkonen*, sihteerinä ja taloudenhoitajana *Helena Korpinen*, varasihteerinä *Mirja Honkaniemi*, emäntänä *Alli Lahtinen*, varajäseninä *Jaakko Lavaste* ja *Reijo Peltola*. Emännän apulaisena on toiminut *Sylvi Nyysönen*.

Helsingissä lokakuun 2. pnä 1953

HELENA KORPINEN

Siulan sihteeri